

## PAGAMENTOS DIA 25.09.2020

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SR	CST/SY	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	BC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALICUOTAS ICMS IPI	
0007879	ELETRODO DESC.MONTI. ADULTO HS05 C/30 MARCA MAXTOR ICMS DESO 0	2019-M03	14/10/2021	90181990	200	6.108	PCT	100	0,00	9,6000	0,00	960,00	960,00	38,40	0,00	4,00	0,00
0008608	INTEGRADOR QUINICO (QS) CLASSE 5 C/250 MARCA MONTIURE ICMS DESO 0	050819	31/08/2022	38220990	000	6.108	PCT	2	0,00	120,0000	0,00	240,00	240,00	28,80	0,00	12,00	0,00
0001962	LJVA PROCEDIMENTO CPO M C/100 MARCA DESCARPAC ICMS DESO 0	SDTCAA398 M	30/05/2025	40151900	200	6.108	CX	250	0,00	44,7500	0,00	11.187,50	11.187,50	447,50	0,00	4,00	0,00
0008004	LJVA PROCEDIMENTO CPO P C/100 MARCA DESCARPAC ICMS DESO 0	SDTCAA373 S	30/04/2025	40151900	000	6.108	CX	250	0,00	44,7500	0,00	11.187,50	11.187,50	1.342,50	0,00	12,00	0,00
0008121	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.18 MARCA MEDSONDA ICMS DESO 0	52475	25/10/2023	90183929	040	6.108	UN	240	0,00	0,7600	0,00	182,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**NF 131248- R\$ 11.878,70 - CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA**

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
codigo	descricao dos produtos / servicos	ncm/sh	cst/sy	cfop	unid	quant.	valor unitario	valor total	base icms	valor icms	valor ipi	aliquota icms ipi
13.04.002	MASCARA PFF2 S/ VALVULA	63079010	0102	5102	qc	4000	3,4000	13.600,00	0,00	0,00	0,00	0 0

**NF 22 - R\$ 13.600,00 - VJ ZAMPIERI COMERCIAL LTDA**

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO												
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS A.IPI
0916.02010201	LIDOCAINA CLORIDRATO 20MG/G GEL TOP CX /100 BIS 30G - PHARLAB LABCAINA	30049043	000	5120	UN	3,00	310,000000	930,00	930,00	167,40	0,00	18,00% 0,00%
0231.WFPTF300	BROMOPRIDA 5MG/ML SOL.INJ CX C/ 50 AMP ML - WASSER GENERICO	30049045	000	5120	UN	6,00	54,000000	324,00	324,00	38,88	0,00	12,00% 0,00%
0024.1310	GENTAMICINA (SULFATO) 40MG/ML SOL INJ CX 50 AMP 2ML - NOVAFARMA - GENTAMICIN	30042061	000	5120	UN	6,00	40,500000	243,00	243,00	43,74	0,00	18,00% 0,00%

**NF 120894- R\$ 1.497,00 - ANBIOTON IMPORTADORA LTDA**

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD/SERVICO	MARCA	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	A. ICMS A. IPI
15550	PAPEL CHAMEX HP A4 75G 500X1	CHAMEX	48025610	0102	6108	UN	130	15,00	1.950,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**NF 6124 - R\$ 1.950,00- PAPELARIA TRIBUTÁRIA**

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO												
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS A.IPI
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2	28044000	000	5118	M3	40,0000	12,8500	514,00	514,00	92,52	0,00	18,00% 0,00%

**NF 327002- R\$ 514,00 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA**

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO												
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS A.IPI
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2	28044000	000	5118	M3	50,0000	12,8500	642,50	642,50	115,65	0,00	18,00% 0,00%
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2	28044000	000	5118	M3	6,0000	39,6000	237,60	237,60	42,77	0,00	18,00% 0,00%

**NF 327004- R\$ 880,10- IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA**

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD/SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	50,0000	12,8500	642,50	642,50	115,65	0,00	18,00%	0,00%
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	8,0000	39,6000	316,80	316,80	57,02	0,00	18,00%	0,00%

**NF 327006 - R\$ 959,30 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA**